
Teamstand na 1e playoff (09-05-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Hoeve de Aar / Holland Plant 118 50138 240 208,91

2 Tilburg Dolphins 1 115 50324 240 209,68

3 Breedveld/Chandra/Karat/Musis 103 49459 240 206,08

4 TVM / Westerpark 82 48241 240 201,00

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling Houten 74 48229 240 200,95

2 A2 Networks 52 46328 240 193,03 2

3 Bowling Menken/Laurens Ass. 50 47090 240 196,21 -1

4 B.T. Hoeve de Aar 50 44424 233 190,66 -1

Eindstand na ochtendsessie 2e playoff (10-05-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Hoeve de Aar / Holland Plant 131 53440 255 209,57

2 Tilburg Dolphins 1 121 53425 255 209,51

3 Breedveld/Chandra/Karat/Musis 111 52522 255 205,97

4 TVM / Westerpark 83 51096 255 200,38

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling Houten 81 51297 255 201,16

2 A2 Networks 64 49325 255 193,43

3 Bowling Menken/Laurens Ass. 55 50058 255 196,31

4 B.T. Hoeve de Aar 54 47321 248 190,81

Tijdens de TV-finale heeft Tilburg Dolphins 1 als eerste team twee wedstrijden

gewonnen en is daarom KAMPIOEN VAN NEDERLAND!



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 N. Plummen Hoeve de Aar / Holland Plant NL ERE 10219 47 217,43 290 766

2 R. Mol Tilburg Dolphins 1 NL ERE 9532 44 216,64 300 764

3 S. Williams Tilburg Dolphins 1 NL ERE 5993 28 214,04 279 759

4 F. Dingenouts Bowling Menken/Laurens Ass. NL ERE 10167 48 211,81 279 750

5 G.S. vd Tol Breedveld/Chandra/Karat/Musis NL ERE 6744 32 210,75 258 725

6 M.W.H. van den Heuvel Tilburg Dolphins 1 NL ERE 5886 28 210,21 247 717

7 R. Verboon Hoeve de Aar / Holland Plant NL ERE 8616 41 210,15 279 689

8 P. Smits Tilburg Dolphins 1 NL ERE 9445 45 209,89 267 714

9 T. vd Vliet Hoeve de Aar / Holland Plant NL ERE 5457 26 209,88 275 749

10 D. Wouters TVM / Westerpark NL ERE 9418 45 209,29 268 731

11 R.T.G. de Wendt Bowling Houten NL ERE 8147 39 208,90 298 704

12 M. di Giorno Breedveld/Chandra/Karat/Musis NL ERE 9383 45 208,51 268 740

13 M. Schatteman Hoeve de Aar / Holland Plant NL ERE 5821 28 207,89 268 672

14 M. Spoelstra Bowling Houten NL ERE 7469 36 207,47 268 704

15 M. Stinissen Breedveld/Chandra/Karat/Musis NL ERE 6631 32 207,22 300 750

16 M.J.G. Pittens Tilburg Dolphins 1 NL ERE 5574 27 206,44 246 686

17 M. Koopal Breedveld/Chandra/Karat/Musis NL ERE 5322 26 204,69 237 679

18 M. Wouters TVM / Westerpark NL ERE 8185 40 204,63 256 723

19 J. Spil Breedveld/Chandra/Karat/Musis NL ERE 6138 30 204,60 255 680

20 B. Wolf B.T. Hoeve de Aar NL ERE 7501 37 202,73 279 713

21 R. Geeris TVM / Westerpark NL ERE 8501 42 202,40 265 715

22 C. Kweens Breedveld/Chandra/Karat/Musis NL ERE 8665 43 201,51 258 721

23 J. Paulussen A2 Networks NL ERE 7251 36 201,42 279 681

24 C. Veendorp Bowling Houten NL ERE 5227 26 201,04 257 672

25 B. Bijman Bowling Houten NL ERE 8018 40 200,45 248 675

26 R. Hitman Bowling Menken/Laurens Ass. NL ERE 8017 40 200,43 268 716

27 L. de Roode Bowling Menken/Laurens Ass. NL ERE 8408 42 200,19 296 714

28 V.J.G. Middendorp TVM / Westerpark NL ERE 6783 34 199,50 249 670

29 A.C. de Vries TVM / Westerpark NL ERE 8537 43 198,53 256 684

30 B. Gijselhart A2 Networks NL ERE 8918 45 198,18 278 678

31 R.P.H. Jacobs B.T. Hoeve de Aar NL ERE 6535 33 198,03 251 639

32 J.L. Sluyter Bowling Houten NL ERE 7721 39 197,97 248 669

33 J. Huisman Bowling Houten NL ERE 7888 40 197,20 256 681

34 M. vd Born A2 Networks NL ERE 9403 48 195,90 257 694

35 W. Claessens Bowling Menken/Laurens Ass. NL ERE 6430 33 194,85 253 696

36 T. Kosmalla B.T. Hoeve de Aar NL ERE 5614 29 193,59 248 671

37 O. Pescher B.T. Hoeve de Aar NL ERE 5022 26 193,15 257 623

38 D. Pelle A2 Networks NL ERE 7317 38 192,55 267 698

39 R. van Vliet A2 Networks NL ERE 5005 26 192,50 263 700

40 J. Zanen Bowling Menken/Laurens Ass. NL ERE 6505 34 191,32 248 663

41 M.T.M. Hendriks B.T. Hoeve de Aar NL ERE 6871 36 190,86 245 647

42 B. Meyer B.T. Hoeve de Aar NL ERE 5102 27 188,96 258 651

43 M. Gordon B.T. Hoeve de Aar NL ERE 4845 26 186,35 247 645

44 L. van Kalken Bowling Menken/Laurens Ass. NL ERE 5005 27 185,37 227 612

45 M. Sassen Breedveld/Chandra/Karat/Musis NL ERE 1140 5 228,00 247 695

46 D. Barrett Tilburg Dolphins 1 NL ERE 4740 22 215,45 266 718

47 A.M.J.W. Plummen Hoeve de Aar / Holland Plant NL ERE 4933 23 214,48 264 772



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

48 N. Thienpondt Breedveld/Chandra/Karat/Musis NL ERE 4241 20 212,05 256 694

49 M. vd Bosch Hoeve de Aar / Holland Plant NL ERE 4613 22 209,68 258 697

50 W. Selier Tilburg Dolphins 1 NL ERE 4532 22 206,00 269 695

51 M. Kok Hoeve de Aar / Holland Plant NL ERE 4729 23 205,61 248 702

52 T. Duindam Bowling Houten NL ERE 3246 16 202,88 289 697

53 R. van den Bogaard Hoeve de Aar / Holland Plant NL ERE 4639 23 201,70 247 696

54 M.J. vd Griend Hoeve de Aar / Holland Plant NL ERE 4413 22 200,59 260 706

55 L.B.W. Jansen Tilburg Dolphins 1 NL ERE 3984 20 199,20 255 698

56 R. Dol Tilburg Dolphins 1 NL ERE 3739 19 196,79 256 686

57 B.J. Beverdam Bowling Houten NL ERE 2749 14 196,36 247 639

58 E. van Aarle Breedveld/Chandra/Karat/Musis NL ERE 4258 22 193,55 259 701

59 M. vd Louw TVM / Westerpark NL ERE 2282 12 190,17 256 576

60 M. van der Zee TVM / Westerpark NL ERE 4179 22 189,95 247 709

61 E.H. de Bel TVM / Westerpark NL ERE 3211 17 188,88 222 635

62 J. Giebens B.T. Hoeve de Aar NL ERE 746 4 186,50 207 0

63 A. Laurens Bowling Menken/Laurens Ass. NL ERE 4092 22 186,00 245 608

64 C. vd Lindeloof A2 Networks NL ERE 3702 20 185,10 233 639

65 T.J. van Vliet A2 Networks NL ERE 3508 19 184,63 276 703

66 G.G.L. Jansen A2 Networks NL ERE 2580 14 184,29 244 532

67 E. Termohlen A2 Networks NL ERE 1279 7 182,71 255 655

68 R. vd Born A2 Networks NL ERE 362 2 181,00 182 0

69 H. van Putten B.T. Hoeve de Aar NL ERE 3741 21 178,14 234 550

70 S. Huijden Bowling Houten NL ERE 832 5 166,40 209 0

71 N. Walraven Bowling Menken/Laurens Ass. NL ERE 642 4 160,50 180 0

72 S. Slierings Bowling Menken/Laurens Ass. NL ERE 318 2 159,00 172 0

73 D. Dol Bowling Menken/Laurens Ass. NL ERE 474 3 158,00 181 0

74 H. Gellissen B.T. Hoeve de Aar NL ERE 1344 9 149,33 179 476



Naam game 1 game 2 game 3 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 N. Thienpondt 4241 20 212,05 256 694

2 M. Sassen 1140 5 228,00 247 695

3 J. Spil 221 190 411 2 205,50 221 6138 30 204,60 255 680

4 E. van Aarle 203 210 413 2 206,50 210 4258 22 193,55 259 701

5 C. Kweens 214 169 383 2 191,50 214 8665 43 201,51 258 721

6 M. Koopal 207 236 196 639 3 213,00 236 639 5322 26 204,69 237 679

7 M. di Giorno 173 213 386 2 193,00 213 9383 45 208,51 268 740

8 M. Stinissen 211 180 391 2 195,50 211 6631 32 207,22 300 750

9 G.S. vd Tol 193 247 440 2 220,00 247 6744 32 210,75 258 725

10

Gametotaal 998 1009 1056 3063 15 204,20 52522 255 205,97

Naam game 1 game 2 game 3 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.M.J.W. Plummen 232 232 1 232,00 232 4933 23 214,48 264 772

2 E.J. Kok

3 R. van den Bogaard 202 194 199 595 3 198,33 202 595 4639 23 201,70 247 696

4 M.J. vd Griend 176 244 420 2 210,00 244 4413 22 200,59 260 706

5 M. vd Bosch 203 203 1 203,00 203 4613 22 209,68 258 697

6 N. Plummen 209 235 444 2 222,00 235 10219 47 217,43 290 766

7 M. Kok 205 225 430 2 215,00 225 4729 23 205,61 248 702

8 M. Schatteman 196 268 464 2 232,00 268 5821 28 207,89 268 672

9 T. vd Vliet 5457 26 209,88 275 749

10 R. Verboon 235 279 514 2 257,00 279 8616 41 210,15 279 689

Gametotaal 1050 1068 1184 3302 15 220,13 53440 255 209,57

Breedveld/Chandra/Karat/Musis

Hoeve de Aar / Holland Plant



Naam game 1 game 2 game 3 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W. Selier 173 176 349 2 174,50 176 4532 22 206,00 269 695

2 R. Mol 221 221 1 221,00 221 9532 44 216,64 300 764

3 M.J.G. Pittens 181 181 1 181,00 181 5574 27 206,44 246 686

4 M.W.H. van den Heuvel 5886 28 210,21 247 717

5 P. Smits 177 183 228 588 3 196,00 228 588 9445 45 209,89 267 714

6 R. Dol 3739 19 196,79 256 686

7 S. Williams 200 237 279 716 3 238,67 279 716 5993 28 214,04 279 759

8 A.F.R. van Gurp

9 D. Barrett 200 204 224 628 3 209,33 224 628 4740 22 215,45 266 718

10 L.B.W. Jansen 221 197 418 2 209,00 221 3984 20 199,20 255 698

Gametotaal 1019 994 1088 3101 15 206,73 53425 255 209,51

Naam game 1 game 2 game 3 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.G.L. Jansen 2580 14 184,29 244 532

2 R. van Vliet 197 176 373 2 186,50 197 5005 26 192,50 263 700

3 E. Termohlen 196 255 204 655 3 218,33 255 655 1279 7 182,71 255 655

4 J. Paulussen 220 180 227 627 3 209,00 227 627 7251 36 201,42 279 681

5 M. vd Born 196 187 214 597 3 199,00 214 597 9403 48 195,90 257 694

6 T.J. van Vliet 3508 19 184,63 276 703

7 B. Gijselhart 158 158 1 158,00 158 8918 45 198,18 278 678

8 R. vd Born 362 2 181,00 182

9 C. vd Lindeloof 3702 20 185,10 233 639

10 D. Pelle 209 201 177 587 3 195,67 209 587 7317 38 192,55 267 698

Gametotaal 1018 999 980 2997 15 199,80 49325 255 193,43

Tilburg Dolphins 1

A2 Networks



Naam game 1 game 2 game 3 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. Laurens 245 201 146 592 3 197,33 245 592 4092 22 186,00 245 608

2 L. de Roode 190 164 354 2 177,00 190 8408 42 200,19 296 714

3 F. Dingenouts 241 231 206 678 3 226,00 241 678 10167 48 211,81 279 750

4 J. Zanen 176 176 1 176,00 176 6505 34 191,32 248 663

5 L. van Kalken 5005 27 185,37 227 612

6 W. Claessens 178 201 216 595 3 198,33 216 595 6430 33 194,85 253 696

7 N. Walraven 642 4 160,50 180

8 R. Hitman 194 198 392 2 196,00 198 8017 40 200,43 268 716

9 S. Slierings 318 2 159,00 172

10 D. Dol 181 181 1 181,00 181 474 3 158,00 181

Gametotaal 1035 991 942 2968 15 197,87 50058 255 196,31

Naam game 1 game 2 game 3 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B.J. Beverdam 176 216 247 639 3 213,00 247 639 2749 14 196,36 247 639

2 B. Bijman 182 217 224 623 3 207,67 224 623 8018 40 200,45 248 675

3 M. Spoelstra 213 157 204 574 3 191,33 213 574 7469 36 207,47 268 704

4 C. Veendorp 5227 26 201,04 257 672

5 J. Huisman 217 164 230 611 3 203,67 230 611 7888 40 197,20 256 681

6 J.L. Sluyter 227 181 213 621 3 207,00 227 621 7721 39 197,97 248 669

7 S. Huijden 832 5 166,40 209

8 R.T.G. de Wendt 8147 39 208,90 298 704

9 F. Bruis

10 T. Duindam 3246 16 202,88 289 697

Gametotaal 1015 935 1118 3068 15 204,53 51297 255 201,16

Bowling Menken/Laurens Ass.

Bowling Houten



Naam game 1 game 2 game 3 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.T.M. Hendriks 190 245 211 646 3 215,33 245 646 6871 36 190,86 245 647

2 B. Meyer 5102 27 188,96 258 651

3 B. Wolf 226 171 209 606 3 202,00 226 606 7501 37 202,73 279 713

4 J. Giebens 746 4 186,50 207

5 R.P.H. Jacobs 6535 33 198,03 251 639

6 H. van Putten 182 182 1 182,00 182 3741 21 178,14 234 550

7 O. Pescher 257 200 166 623 3 207,67 257 623 5022 26 193,15 257 623

8 H. Gellissen 1344 9 149,33 179 476

9 T. Kosmalla 172 186 163 521 3 173,67 186 521 5614 29 193,59 248 671

10 M. Gordon 206 113 319 2 159,50 206 4845 26 186,35 247 645

Gametotaal 1051 915 931 2897 15 193,13 47321 248 190,81

Naam game 1 game 2 game 3 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Geeris 172 172 1 172,00 172 8501 42 202,40 265 715

2 M. Wouters 166 189 355 2 177,50 189 8185 40 204,63 256 723

3 D. Wouters 169 210 379 2 189,50 210 9418 45 209,29 268 731

4 M. van der Zee 139 139 1 139,00 139 4179 22 189,95 247 709

5 V.J.G. Middendorp 201 210 196 607 3 202,33 210 607 6783 34 199,50 249 670

6 J.I. Groote

7 A.C. de Vries 202 245 237 684 3 228,00 245 684 8537 43 198,53 256 684

8 E.H. de Bel 146 146 1 146,00 146 3211 17 188,88 222 635

9 M. vd Louw 190 183 373 2 186,50 190 2282 12 190,17 256 576

10

Gametotaal 910 930 1015 2855 15 190,33 51096 255 200,38

B.T. Hoeve de Aar

TVM / Westerpark



Naam game 1 game 2 Totaal Gms. Gemid.

1 A.M.J.W. Plummen 241 246 487 2 243,50

2 E.J. Kok

3 R. van den Bogaard

4 M.J. vd Griend 205 205 1 205,00

5 M. vd Bosch

6 N. Plummen 180 192 372 2 186,00

7 M. Kok 141 141 1 141,00

8 M. Schatteman 246 191 437 2 218,50

9 T. vd Vliet

10 R. Verboon 190 217 407 2 203,50

Gametotaal 998 1051 2049 10 204,90

Naam game 1 game 2 Totaal Gms. Gemid.

1 W. Selier 221 221 1 221,00

2 R. Mol 234 149 383 2 191,50

3 M.J.G. Pittens

4 M.W.H. van den Heuvel

5 P. Smits 257 231 488 2 244,00

6 R. Dol

7 S. Williams 202 235 437 2 218,50

8 A.F.R. van Gurp

9 D. Barrett 255 248 503 2 251,50

10 L.B.W. Jansen 198 198 1 198,00

Gametotaal 1146 1084 2230 10 223,00

Hoeve de Aar / Holland Plant

Tilburg Dolphins 1
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